A iselet dolgában itt is megvan a megkülömböztetés sutor és cot-
hurnarius, sartor és germanicus sartor között, a szűcsök és gombkötők 
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pedig a magyar öltözet specialistái. A »pictor« természetesen nem lehet 
festőművész, hanem mázoló. 

O p p i d u m B e c z k ó . 

Limitatum est in anno 1676. die 1. Marii pro una angaria. 
Habet seruientes quartas populosas 49 
Inquilinarias populosas 50 
Nouae inquilinariae sunt inter antiquas computandae. 

Solvent a quartis subditi per d. 50 facit fl 24 d. 50 
Sessiones inquilinariae solvent per d. 25 facit fl. . . . 7 d. 50 
Sessiones inquilinariae novae per d. 25 facit fl. . . . . . . 

Subinquilini domos non habent et apud alios in inquilinatu habi-
tantes ac in territorio huius oppidi vineas, terras extirpatilias ac in campo 
segetes habentes, territorioque et pascuatione libere fruentes solvent sin-
guli pro una angaria per d. 12. 

S i g n a n t e r v e r o i s t i : 
(következik sorszámmal 13. név.) 

Laniones Beczkovienses a macellis solvent communiter p 
singula angaria per 

Sutores similiter pro singula angaria per 
Sartores itidem pro singula angaria per 
Pannifices communiter pro singula angaria per . . . 
Cothurnarü communiter per 
Textores communiter per 
Vietores communiter per 
Quaestores salis Joseph ab aromatis quaesturae . . . 
Alii quaestores salis Germanicus Sartor et alii mediatim 

vendentes communiter per 
Lonszky a braxatorio per 
A molis in fluvio Vagli communiter per fl. 3 tenerentur 

solvere, sed quia una mola periit defalcatur taxa 
Peliones communiter per 
Serarii communiter per 
Nodularii communiter per 
Pileatores duo per 
Pictor per 
Salnitrarius per 
Murarii per 
Mensarius pro una angaria  
Quaestor aromatum Andreas Hamp per 

Ab ahenis sublimaticiis pro singula angaria solvent per 
signanter : 

fl. 20 
» 4 d. 50 
» 1 
» 2 
» 1 
» 1 
» 1 
» 1 

» 1 
» 1 

» 2 d. 621 /« 
» 1 
» 1 
» _ d. 60 

» — d. 20 
» — d. 20 
» — d. 20 
» — d. 20 
» — d. 25 
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(következik l o . név) ab abenis duobus, uno corrupto, altero stato 
per d. 60 facit il. 1 d. 20. 

(tehát adóalap az üstök száma, nem az üzemállapot.) 
Libertini: (6 név) . . . á 25 d. 

P o s s e s s i o U y f a l u : 
Solvit pro una angaria possessio il. 16. 

Laniones pro una angaria a tribus macellis per collective il. 2 d. 25 
Molitor unus in fluvio Vagh solvit pro una angaria . ti. — d. 38 
Sutores duo communiter pro singula angaria per . . fi. — d. 20 
Ab educillio possessionis exceptis dnis et nobilibus pro 

singula angaria per fl- 1 d. 50 
Ab ahenis sublimaticiis Stephanus Ulirin per . . . ti. — d. 38 
Stephanus Wasskovich ab aheuo uno per il. — d. 38 

P o s s e s s i o K o c s ó c z : 
Solvit pro singula angaria per il. 6. 

Sutores duo per . . . • fl. — d. 20 
Ab educillio rustici per . . . . fl. 1 

P o s s e s s i o W y e s z k a : 
Solvit pro singula angaria per fl. 6. 

Faber pro singula angaria per fl. — d. 20 
Molitor unus in fluvio Vagh pro angaria una . . . il. — d. 38 

P o s s e s s i o K e l n i c z (másként : Kalnicz) 
solvit pro sing. ang. possessio per il. 4. 

Sutor unus pro singula angaria per il. — d. 8 
A.b educillio extra dnos et nobiles per il. 1 d. 25 
Ab ahenis Geor. Jamrik ab uno per fi. — d. 38 

P o s s e s s i o K r y w o s z u d : 
Possessio solvit pro singula angaria per fl. 4 d. 50. 

Ab educillio per il. 1 
Molitor pro singula angaria per fl. — d. 35 
Sutores duo per fl. — d. 20 
Ab ahenis sublimaticiis Iano Mlinar ab uno . . . . il. — d. 38 
Stephan Maszar ab uno fl. — d. 38 
Kuban Martin ab uno per fl. — d. 38 

Possessionum summa in toto facit fl. 191 d. 8 
Cum oppidi taxa facit fl. 5 2 1 / 5 2 . 
(Következik némely részletes fizetések jegyzése,) végül : 
Paria quietantiarum grosi dui Nicolai Miticzky perceptoris 

cottus Trenchiniensis. 
TÖUT. TÁK. 1 8 8 4 . I V . FÜZET. 5 0 
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Anno dni 1678 . die 9. mensis Iunii egr. dnus Geov. Iaross exolvit 
ex quotta repartitionali anni 1676. a dominio arcis Beczkó flore-
nos liung. trecentos, id est fl. 3 0 0 super administratis qnietatur, ibi-
dem die et anno ut supra . 

Nicolaus Miticzky generalis cottus perceptor. 

Extra donatatos supra fl. 300 soluit ante fl. 2 d. 65 facientes in 
toto florenos trecentos trcs (sic) denarios sexaginta quinque. 

Idem qui supra. 

(Családi levéltárából, Révay-íratosztály A. M.jA. R.) 

Közli : br. M E D N Y Á N S Z K Y D É N E S . 

I F J . BETHLEN ISTVÁN ÉS ZOLYOMI DÁVID REVERSALISA. 

Mi ifjabbik gróf Bethlen István váradi főkapitány és albisi Zolyomi 
Dávid udvari kapitány assecuráljuk az tettes és nagyságos felsővadászi 
Rákóczy György uramat ő kelmét Borsodvármegyének főispánját, hogy 
mostani előtte álló dolgához ő klme bizvást hozzá fogjon, mert mi sem 
jószágunknak sem semmi névvel nevezendő marhánknak elveszésével 
nem gondolván semmit, készek vagyunk együtt ő kelmével tűrni szen-
vedni és semminemű gonosz szerencséjében mellőle el nem állunk, sőt 
minden tehetségünkkel, fáradságunkkal s magunk költségével is készek 
leszünk életünk fogyásáig ő kimével tűrni szenvedni, melynek véghezvi-
teléi-e kötjük és Ígérjük magunkat az mi tisztességünknek, becsületünk-
nek s igaz hitünknek alatta.